(5) Eodem modo 13. Junii 1682. Item hæc addenda ex eodem Decreto: Et sub eodem Ritu duplici primæ Classis tenentur recitare de patrono principali loci, & de Titulari Ecclesiæ Cathedralis tantum ad Octavam autem non tenentur juxta Theol. a P. Zach. Inscr. Tom. II.

plures resoluta: De aliis autem Patronis minus principalibus non tenentur recitare, nisi sint descripti in Calendario Romano, vel in dictionum Religiosorum proprio. Ceterum de Officiis, quæ ab Apostolica Sede concessa sunt, vel concedentur recitanda ad libitum a toto Clero tam Seculari, quam Regulari, utriusque sexus in aliquo Regno, Provincia, Diocesi, si, vel loco, in quibus dicti Religiosi morantur, possunt quidem ad libitum de ipsis recitari, sed si aliquod ipsorum occurrit in die in eorum Calendario occurrere, & recitare de Sancto in eorum Calendario occurrere, ad formam Decreti declarativi alterius Decreti de Sanctis ad libitum non transmittitur, emanati die 24. Januarii 1681.

7. Eucharistia in festo Corporis Christi non est deferenda per vias Hebrazorum. 22. Febr. 1733.

8. In festo SS. Corporis Christi non sunt canendæ cantiones vulgari sermone. 21. Mart. 1669.

9. In festo Corporis Christi non est deferenda in processione Eucharistia Sacerdotum numeris, sed celebrantibus manibus. 2. Junii 1618.

10. In festo Corporis Christi deferatur Eucharistia a celebrante, & in vespere diei Octavæ, si fiat processio, deferatur ab eo, qui cantavit vespere, modo saltem sit Canonicus in Collegiatis, 18. Junii 1627.

11. Si Episcopus in festo Corporis Christi non deferat Eucharistiam, (6) Canonici tamen induant sacras vestes. 17. Mart. 1648.

(6) Adde ex Meratio T. 1. n. 227. vel non interveniat.

12. Ne fiat concio coram SS. Sacramento in Altari exposito, capite tecto. 16. Febr. 1630. (7)

(7) Vide etiam Inscr. 20. horarum a Clemente XI. editam an. 1705. Idem antra statuerat eadem S. R. C. 22. Apr. 1607, & 9. Decemb. 1621.

13. Non convenit, quod prima Dignitas celebret Missam ante processionem SS. Sacramenti, & deinde altera Dignitas minor gesserit illud in processione. 31. Junii (8) 1652.

(8) Legi 31. Julii. Hæc Decretum confirmavit Innoc. XI. in Confinitur. Alias emanavit, die 4. Junii 1689.

14. Si festum SS. Corporis Christi incidit in vigiliam S. Jo. Baptistæ, jejunium celebratur in Feria quarta proxime precedenti, de vigilia vero nihil eo anno fiat. 24. Sept. 1648. (9)

(9) Decretum hæc Urbis, & Orbis approbavit Urbanus VIII. in Confinitur. Cum eveniret 13. Octobris ejusdem anni 1638. & Clementi XI. 2. Octobr. 1706.

15. Infra Octavam SS. Corporis Christi, non est agendum de Officiis translatis ritu duplici primæ classis, non decoratis, ideo quod si festum S. Antonii Patavini, quod apud Franciscanos celebratur sub ritu duplici secundæ classis, incidit in prædictum festum de SS. Corpore Christi, transferatur post Octavam. 12. Junii 1664.

16. Recitantes ex legitima concessione Officium de SS. Corpore Christi in feria quinta pro annum non impedita, illud recitare debent, ut præscribitur in die ejusdem solemnitatis, Missam vero celebrare de communi seu votivam. 12. Jul. 1664.

17. In expositione aut repetitione SS. Sacramenti ad v. Panem de celo non additur, *Alleluia*, nisi tempore paschali, & infra Octavam Corporis Christi, 20. Jan. 1705. (10)

(10) Susceptum Decretum, quod in Regibus S. R. C. non recitetur Meratiis. Eius tenore loco hæc duo genuim adduntur. I. 5. Julii 1698. In expositione, & repetitione Sanctissimi Sacramenti non est addendum *Alleluia* ad versiculum *Panem de celo* quod Decretum noster statuit non esse intelligendum de tempore paschali, nec de diebus infra Octavam Corporis Christi. II. 10. Dec. 1740. In Officio Sanctissimi Sacramenti concessio ex Instituto Apostolico, extra tempus paschale non potest dici *Alleluia* in Responsoris Martini, & Laudum, Responsoris brevis horarum, & versiculis ad Magnificat, uti recitatur in festo Sanctissimi Sacramenti.

18. In Officio de die infra Octavam SS. Corporis Christi non legitur non lectio de festo simplicis. (11) Quod si festum illud simplex occurrerit eo die, quo fit de festo duplici illa eadem Octavam, tunc non omittitur, sed legitur non lectio de eodem simplicis, dummodo festum illud non sit duplex primæ classis. 8. Jun. 1669. (12)

(11) 8. Junii 1669.

(12) 12. Sept. 1671. Quod utramque Decretum 4. Apr. 1705. confirmavit S. C.

19. Infra Octavam SS. Corporis Christi non sunt dicendæ Missæ votivæ privatae aut de Requiem. 21. Jun. 1670. (13)

(13) Excipit Missas Cantatas mdrorum sacre corpe, & quas infra Octavam Corporis Christi permittit S. C. ex Decreto 12. Sept. 1671.

20. occurrentibus eadem die duobus festis duplicibus infra Octavam SS. Corporis Christi, non est de translatione agendum de immediate sequenti non impedita, sed post Octavam, nisi fuerit (14) ex solemnioribus primæ classis. 7. Decemb. 1680.

(14) Desunt hæc verba in Decreto apud Meratum. Sed vide a. l. iud Decretum in hæc rem. Infra Octavam SS. Corporis Christi si potest recitari Officium de duplici primæ, & secundæ Classis, etiam translato; non autem in die Octavæ, in qua nec est iam potest recitari de duplici secundæ Classis occurrente 30. Maji 1699.

21. In processionibus, quæ sunt cum SS. Sacramento, quincedunt ante illud, in occurru, & transitu a latere ejusdem, debent facere genuflexionem, dummodo videant prædictum SS. Sacramentum. 1. Mart. 1681.

22. In festo SS. Corporis Christi (15) non est faciendâ processio cum Sacramento sine pluviali. 21. Jan. 1701.

(15) Adde ex Meratio, & infra Octavam.

23. In Tabernaculo, ubi aservatur SS. Sacramentum, non sunt retinendæ Reliquiæ, nec vasa sacrorum oleorum, nec aliud. 23. Febr. 1593.

144. Solus Episcopus potest habere fenestras in Ecclesia, per quas in eam prospectus haberi possit. 19. Jan. 1614.  
 145. Potest Episcopus prohibere, ne campanæ nondum benedictæ pulsentur. 5. Jul. 1614.  
 146. Non debet (1) Regularis in Canone nominare Superiores suos ut Antifites. 12. Nov. 1615.  
 \* (1) *Eloc Decretum affertur a Gavanto in suo Indico, sed in Regeste S. C. non reperiri, testificatur Meratius.*  
 147. Regularium Superiores non possunt assignare aliquam ex Dominicis Novembris pro recitatione Officii de Patrocinio B. Virginis Mariæ, quod multis in locis premitur celebrandum in aliquo die Dominico illius mensis a locorum Ordinariis eligendo. 22. Jan. 1701.  
 148. Clavis hostiæ reposita in feria quinta Cenæ Dominicæ non est danda laico, quantumvis nobili. 30. Jan. 1616. (2)  
 \* (2) *Leg. 1616.*  
 149. (3) Canonicus hebdomadarius officium faciens debet habere locum super omnes Dignitates, & Canonicos. 17. Jun. 1616.  
 \* (3) *Non habent Indices Meratii. Idem die de 156. 157. 162. 167. 168. 172. 173. 181. 186.*  
 150. Prima Sedes in choro conceditur Hebdomadario parato tantum. 22. Aug. 1626.  
 151. Crux in processionebus deferenda est a Regularibus cum velo pendente seu pallio 14. Jan. 1617.  
 152. In personarum incensatione tota thurificatione facienda est cum unico thuribulo, si talis fit consuetudo. 21. Jul. 1618.  
 153. Collegiata simplex præcedit parochiales, etiam si antequam erigeretur, illis cederet. 23. Mart. 1619.  
 154. Canonici Ecclesiæ Cathedralis præcedunt Canonicos Collegiatæ. 10. Aug. 1619.  
 155. Prior Collegiata, si interfit in Cathedrali thurificandus est duplici ductu, sicut Dignitates, & Canonici, licet non habeat præcedentiam super illos. 19. Aug. 1619.  
 156. Potest Episcopus cogere Canonicos ad discendum cantum Gregorianum, etiam per subtractionem fructuum. 6. Maii 1620.  
 157. Regularis in celebratione Missæ possunt annunciare dies festos, & jejunia in suis Ecclesiis. 2. Jul. 1620.  
 158. In oratione, *A. cunctis*, nomina Patronorum, S. Michaelis Archangeli, & S. Joannis Baptiste, præponenda sunt Apollolis. 22. Aug. 1620.  
 159. Si in communibus Sanctorum suffragia facienda sit commemoratio de Cruce, tanquam de titulo Ecclesiæ, sufficet ea ordinaria, quæ habetur in platerio, quando scilicet Officium curat feriale. 30. Mart. 1621.  
 160. In feria sexta in Parasceve non est administranda Eucharistia nisi infirmis. 19. Febr. 1622.  
 161. Celebrans in Parasceve mittit particulam in Calicem, neque se signet cum Calice. 28. Aug. 1627.  
 162. In Officio de festo Conceptionis B. Mariæ Virginis non aliud nomen adhibetur quam Conceptionis. 24. Maii 1622.  
 163. Rubricæ de Ave Regina Cælorum, additum est *ly inclusive*, ideoque in fine Completorii diei secundæ Februar. omnia Antiphona finalia, *Alma Redemptoris*, dicenda est Ave Regina cælorum. 27. Jul. 1624.  
 164. Licet transferatur solum Purificationis B. Virginis Mariæ, atque Ave Regina cælorum dicenda est die secunda Febr. post Completorium etiam in Ecclesia propria. 11. Jan. 1681. (4)  
 \* (4) *Ad hoc Decretum statuit S. R. C. 14. Febr. 1705. in casu translationis dicti festi, a die 2. Febr. in Suffragis dicendum.*  
 \* y. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix, cum oratione: Concede nos famulos &c.  
 165. Regularis Ordinis Minorum, dum nominant in Orationibus, versiculis, ceterisque actibus inter divina Officia occurrentibus, S. Franciscum prædicti Ordinis Fundatorem, non debent adungere *ly de Paula*. 23. Dec. (5) 1624. Unde appareat quid in similibus sit faciendum. (6)  
 \* (5) 22. Decembris.  
 \* (6) *Universum ab Orationibus, expungenda esse cognomina, & patris Sanctorum, statutum deinde a S. C. 23. Junii 1736.*  
 166. Symbolum S. Athanasii, quod dicitur ad primam, laudabilis in choro recitari stant. 23. Dec. 1624.  
 167. Imagines illorum, qui cum sanctis seu Martyrii fama decesserunt, non sunt apponendæ in oratoriis vel Ecclesiis tam secularibus quam regularibus, antequam declarentur Beati, neque ad eorum sepulchra accendendæ sunt lampades, aut tabellæ assignendæ sine licentia Sedis Apostolicæ. 13. Mart. tibi 1625.  
 168. Non ideo præjudicandum erit in aliquo illis, qui aut per communem Ecclesiam consensum vel immemorabilem temporis cursum, aut per Patrum virorumque sanctorum scripta, vel longissimi temporis scientia, ac tolerantia Sedis Apostolicæ vel Ordinarii coluntur. 13. Mart. 1625.  
 169. Facultas concedendi usum pileoli in Missa spectat ad Patrum. 14. Apr. 1626.  
 170. Celebrans, qui distribuit Cineres, Candelas, & Ramos, detecto capite distribuat. 18. Jul. 1626.  
 171. Absente Episcopo benedictiones Candelarum, Cinerum, Palmarum, & Fontis fiat ab eo, qui cantaturus est Missam. 12. Jun. 1627.  
 172. Ille idem, qui benedicit Cineres prima die Quadragesimæ, vel Candelas in festo Purificationis, aut Ramos in Dominica Palmarum, debet etiam cantare Missam sequentem. 12. Apr. 1640.  
 173. Candelæ, Cineres, Palmæ distribuuntur stant cum Mitra in capite ab eo, qui privilegium habet eam gestandi. 18. Februar. 1650.  
 174. In Missa ferie quartæ Quatuor Temporum occurrentis in die Octava Nativitatis B. V. Mariæ dicenda est Præfatio communis, non vero de B. Mariæ. 12. Dec. 1626.

175. Signum, quod sit cum patena a fronte ad pectus, sit in tegre cum signo Crucis (7). 13. Mart. 1627.  
 \* (7) *Potest quod debet deoculari. Ex Meratio.*  
 176. Ad Missam Vicarii Generalis non debent accendi quatuor candelæ, nec assistere duo Capellani. 7. Aug. 1627.  
 177. Infra Octavam Epiphaniæ, Paschatis, & Pentecostes, nec non in feria quarta Cinerum, in hebdomada maiore, in Dominicis, et in Vigiliis Nativitatis Domini, & Pentecostes, non possunt dici votive Missæ privatae, neque de Requiem. 28. Aug. 1627.  
 178. Si festa Ss. Apostolorum Philippii & Jacobi, ac Inventio-nis S. Crucis occurrerint infra Octavam Ascensionis, Præfatio in Missa erit de Apollolis vel de Cruce, ac Communicantes de Ascensionis. 28. Aug. 1627. Idem dicendum de aliis festis ac de Missis votivis propriam habentibus Præfationem, & infra eandem Octavam celebrandis, sicut, & hoc prolixius servandum infra Octavam Epiphaniæ.  
 179. Oratio imperata a Superiore, veluti *Dni Refugium*, o-mittenda est in duplicibus prima classis. 28. Aug. 1627. Romæ o-mittitur etiam in festis secundæ classis.  
 180. In fine Missæ ad quodcumque Altare celebrare fit reverentia Cruci infra gradus, capite semper aperto. 28. Aug. 1627.  
 181. Vicarius ut Vicarius non potest abente Episcopo Missas cantare volumens, Ss. Sacramentum aut Sacras Reliquias paratus deferre, nec aliis se immiscere functionibus Ecclesiasticis, sed tantum præesse, ut omnia suo ordine fiat. 19. Septemb. 1627.  
 182. Si Litaniæ majores occurrerint in die sancto Paschatis, transferantur in feriam tertiam sequentem. 25. Sept. 1627.  
 183. In Ecclesiis Regularium habentium claustra sicut processiones intra claustra tantum, si vero non habeant claustra, sicut prope muros Ecclesiæ, sive exeundo ab una porta & intrando per aliam Ecclesiæ portam, sive per eandem. 26. Febr. 1628.  
 184. Extra ambitum Ecclesiæ non licet Regularibus facere processiones, nisi de licentia & consentu Parochi, salvis privilegiis, & consuetudinibus, si qua sunt. 26. Febr. 1628.  
 185. Officium fit duplex minus de illo Sancto, cuius habetur Reliquia insignis, scilicet caput, brachium, crux, vel ea pars corporis, in qua passus est Martyr, dummodo sit integra & non parva, & modo sit approbata, cuius ratione recitandum est symbolum in Missa. 8. Apr. 1628.  
 186. Festum, quod in aliqua Ecclesia celebratur ratione Corporis vel insignis Reliquiæ, non habet Octavam, nisi specialiter concedatur a Sede Apostolica. 13. Aug. 1632.  
 187. Qui recitat Officium de Sancto, de quo habet insignem Reliquiam in propria Ecclesia, si celebret eo die in alia Ecclesia debet omittere *Credo*. 2. Dec. 1628.  
 188. De Sancto, cuius habetur Corpus, vel insignis Reliquia, non potest fieri officium, nisi consistat de identitate, & nisi reparatur in Martyriolo Romano. Reliquiæ vero a locorum Ordinariis approbatae possunt exponi ad fideliū venerationem. 19. Octob. 1691.  
 189. Missæ de Ss. Rosario, & de Monte Carmelo, Ordinibus Prædicarorum, & Carmelitum respectivè & specialiter concessæ, non sunt ab aliis celebranda sine speciali licentia. 8. Apr. 1628.  
 190. Missa de Ss. Rosario potest quidem dici a secularibus, sed ut in festo ad Nives, cum oratione propria, quæ apponi solet in calce Missalis. 29. Octob. 1678. (8)  
 \* (8) *Meratius omittit. Nunc tamen quomodo visum Missa dicitur. data sint pro universa Ecclesia, debent legi ut in Missali Romano. 191. (9) In illa Ecclesia, ubi adeo Capella vel Altare Ss. Rosarii, potest celebrari Officium de eodem Ss. Rosario sub ritu duplici majori in Dominica, quæ vel occurrit in Kalendis, vel prima est post Kalendas Octob. 23. Sept. 1688.*  
 \* (9) *Officium de Meratio apud quem desunt officii Decreta (9) 197. 200. 212. 215. 229. 234. 235. 237. 238. 236. 262. 264. 265. 266. 267. 268. 275. 282. 293. 294. 300. 301. 302. 306. 308. 309. 317.*  
 192. Non possunt locorum Ordinarii tam faculares quam regulares addere Kalendariis etiam propriis Sanctorum officia, nisi ea duntaxat, quæ Breviarii Romani Rubricis vel sacrorum Rituum Congregationis seu Sedis Apostolicæ licentia conceduntur. 8. Apr. 1628.  
 193. Non est celebranda per totam civitatem, vel Diocesim Missa, nec recitandum Officium de Sancto, eo quod in loco ad-sit Ecclesia parochialis, vel regularis, vel etiam Abbatisialis, aut aliqua insignis Reliquia led tantum in propria Ecclesia, nisi habeatur specialis licentia. 8. Apr. 1628.  
 194. Officium defunctorum dici potest in choro separatim ab officio diei, in diebus exceptis a Breviario, pro adimplenda te-tationum voluntate. 12. Jun. 1628.  
 195. In Sacramento administratione ne adhibeant Canonici rochetum & cappam, si iis utantur in choro, sed cottam & stolam. 12. Jun. (10) 1628.  
 \* (10) *Leg. 12. Julii.*  
 196. Canonici Regulares possunt in publicis processionebus uti rochetto, & superpelliceo. 29. Aug. 1628.  
 197. De Titulis Altarium, nisi fiat in Calendario Romano, nullum recietur Officium. 28. Aug. 1728.  
 198. Annuli usui in Missa prohibentur Protonotariis non partici-pantibus, Doctoribus quibuscumque, & Canonicis Cathedralium. 20. Nov. 1628.  
 199. Possunt Canonici Missam celebrare cum annulo aureo, & rigore uti, sed sine gemma, & sine aliqua effigie. 4. Aug. 1663.  
 200. Solemniter concessivæ sicut Officium, significat festum populi, aut Cleri cum apparatu non potest fieri Officium extra propriam Ecclesiam sine novo Decreto. 9. Dec. 1628.  
 201. De Sancto canonizato non potest fieri Officium extra propriam Ecclesiam sine novo Decreto. 9. Dec. 1628.  
 202. Officium cum Missa B. Roschi in ejus die festo concedi-tur tantum in Ecclesiis in eisdem honorum Deo dicatis, nisi aliud permittatur. 26. Novemb. 1629.

103. (1) Non possunt eligi in Patronos, nisi illi solum, qui ab Ecclesia universalis sub ritu Sanctorum coluntur, non autem beatificati dumtaxat. 23. Mart. 1630.  
 \* (1) *Hoc, & quatuor sequentia Decreta citata sunt Urbano VIII. Jubeat, V. Gavantum. in Rubr. Brev. festi. 3. c. 12.*  
 204. Electio de Patrono civitatis fieri debet per secreta suffragia a populo, mediante Concilio generali illius civitatis vel loci, non autem ab Officialibus loci, & accedere debet consensus Episcopi, & Cleri illius loci. 23. Mart. 1630.  
 205. Idem servandum in Patrono Regni, qui pariter eligendus erit per secreta suffragia, a populo singularium civitatum Provinciarum. 23. Mart. 1630.  
 206. Representantibus Regnum, Civitatem, Provinciam, nulla competit facultas eligendi Patronos, nisi ad hoc habeant speciale mandatum, & ulterius interveniat consensus Episcopi, & Cleri dictarum civitatum. 22. Mart. 1630.  
 207. Causa electionis novorum Patronorum deducenda sunt in sacra Congregatione, & ab eadem examinanda, ac tandem, causa cognita, ab eadem Congregatione approbanda, & confir-manda. 23. Mart. 1630.  
 208. Si in locis Diocesis nullus reperitur electus Patronus, tenetur Diocesis non solum ad festum de Patrono civitatis, sed etiam ad octavam. 28. Sept. 1658.  
 209. In Patronorum, sive Protektorum præcedentia servandus est ordo Hierarchiæ Ecclesiæ, & inter Ordinem Hierarchicum anterioritas in electione. 12. Mart. (2) 1690.  
 \* (2) 11. Martii.  
 210. Non sunt inferendi in litanis alii Sancti, præter ibi descriptos, neque tempore pestis addendi sunt Titulares, & civitatis Patroni, sine speciali concessione. 22. Mart. 1631.  
 211. Qui præ timore vel habuit non pronuntiat Evangelium S. Joannis, quod legitur in fine Missæ, sed eius loco aliud suo arbitrio recitat, suspendendus est a Missarum celebratione, quousque illud rite pronuntiare assueverit. 5. Jul. 1631.  
 212. Pyxis, in qua asservata fuit Eucharistia, non potest vendi vel pignorari. 27. Aug. 1632.  
 213. Canonici in Processione intra Ecclesiam, incendunt capite detecto, & extra eam cum Bitreto in capite. 30. Mart. (3) 1633.  
 \* (3) 5. Martii. *Deest nunc in Regeste S. C., sed illud nihilominus authentice esse Meratius contendit, quia refertur a Gavanto in Man. Episcop. V. Processio num. 7. in addit. & fit conforme dispositioni, quæ habetur in Cæremone. Episcop.*  
 214. Ubi non est auctoritas physice, pro licita Missarum celebra-tione, attendatur ea moraliter, & politica, quousque scilicet ibi terminari solet quies, & inchoari labor, juxta probatam Religionum consuetudinem. 18. Sept. (4) 1634.  
 \* (4) *Et 2. Novembris.*  
 215. In Kalendariis locorum fiat nota, ad libitum, quando Officia non sunt de præcepto. 6. Feb. 1638.  
 216. Festa ad libitum, occurrentia in diebus Dominicis, Octavis, & Natalibus Sanctorum aliquos Diocesis vel Religionis, sunt omittenda. 24. Jan. 1681.  
 217. Officia ad libitum occurrentia die die, in quo alias ali-quod festum translaturum non debent, vel in quo agendum est Officium consensum semel in hebdomada vel in mense, pos-sunt celebrari, protrahendo alterius ad aliam diem festi transla-to, vel omnino Officio pro hebdomada, aut per mensem con-sensum. 24. Jan. 1682.  
 218. Si festum ad libitum non potuerit celebrari, & ha-buerit etiam ritum simplicem de præcepto eo anno non omittatur, sed celebretur ritu simplici. 13. Jun. 1682.  
 219. In occurru non potest transferri officium proprium aliqui-cuius Diocesis vel Religionis, ut eo die agatur de festo ad libitum, ne omittatur. 2. Dec. 1684.  
 220. Officia ad libitum occurrentia infra Octavas non privile-giatis, etiam particularia aliquos Diocesis vel Religionis non sunt celebranda, sed omittenda. 19. Jan. 1693.  
 221. Non licet in media nocte Nativitatis Dominicæ celebra-re successive alias duas Missas, & in eis sacram Communionem exhibere fidelibus illam depositis, sed utrumque omnino prohibetur. 7. Decemb. 1641. (5)  
 \* (5) *Et 22. Nov. 1681. Anno vero 1686. 23. Martii Aclara-tio S. C. hoc præceptum ligare etiam omnes Regulares, etiam Patres S. J., neque posse excipi in Ecclesia Confessiones, etiam xime mulierum, durante tempore nocturno, sed expectandum esse, ut illucceat aurora tam pro Confessionibus mulierum excipiendis, quam pro Eucharistia ministranda Fidelibus utriusque sexus.*  
 222. Festum de Patrono principaliori loci est præceptivum cum obligatione audiendi Missam, & vacandi ad operibus servili-bus. 13. Septemb. 1642. (6)  
 \* (6) *Hoc Decretum confirmavit Urbanus VIII. in Constit. Universalis.*  
 223. Personæ tantum voventes tenentur servare festa veluti de præcepto, quæ inducuntur sine voto. 8. Apr. 1643. (7)  
 \* (7) 18. Aprilis.  
 224. Regularis, qui fuit in possessione præcedentis, præcedat in publicis functionibus & ubi non constat de possessione præcedat ii qui sunt antiquiores in loco controverse. 6. Octob. 1645.  
 225. Organum haberi debet etiam in Ecclesiis Collegiatis, 27. Jul. 1646.  
 226. In Missis votivis de Passione vel de Cruce, quæ dicuntur infra hebdomadam Passionis, non est omittendus Psalmus *Judica me Deus*, neque *Gloria Patri* ad introitum & lavabo, licet hæc omnia omittantur in Missa de Tempore. 10. Febr. 1647.  
 227. Nemo potest excedere limites verbales Indulgentiarum Sedis Apostolicæ super Beatificationibus, præsertim in celebratione Missarum, & Officii cum Octavis, sine expressa licentia præ-dictæ Sedis Apostolicæ. 5. Octob. 1652.  
 228. Beatorum nomina non apponantur in Kalendariis, nisi

illius tantum loci eorumque personarum, in quo, & a qui-bus cultus cum Officio, & Missa celebratur. 27. Sept. 1659.  
 229. Non sunt invocandi Beati in publicis precibus, præter indultas & approbatas, nec eorum Reliquiæ in processionebus circumferendæ. 27. Sept. 1659. (8)  
 \* (8) *Coram Alexandro VII.*  
 230. Licet non sint celebrandi dies festi in Beatorum honorem, hoc tamen non extenditur ad festa devotionis. 27. Apr. 1660.  
 231. Indulta recitandi Officium cum Octava, & celebrandi Missam de Beatis, non sunt revocata per Decretum eisdem sub die 27. Sept. 1659. Decretum hoc est 17. Apr. 1660.  
 232. In illis Ecclesiis, in quibus Officium & Missa de Beatis recitari, & respective celebrari possunt, licet eorum Reliquias exponere, imagines, vel simulacra super Altare collocare, ac votivas tabellas ibidem appendere. 17. Apr. 1660.  
 233. Episcopi Regulares, qui ex indulto Sedis Apostolicæ gaudent privilegiis luce Religionis, de quibus sunt capaces pro eorum conditione, non possunt de Beatis luce Religionis recitare Officium, & in propriis Cathedralibus Missam celebrare, & Altare prædictis Beatis erigere. 17. Apr. 1660.  
 234. In Missis de Beatis non est dicendum symbolum ubi scilicet est permixta hujusmodi celebratio. 22. Jul. 1662. nisi ad ubi Reliquia.  
 235. Tam Minores Conventuales quam Observantes Reformati, si Francisci possunt in propriis locorum Ordinem Ecclesiæ solemnizari festum S. Antonii Patavini ea ipsa die, in quam incidit, dummodo Reformati a Processionebus ablineent eodem loco 27. Sept. 1659.  
 236. Nullo modo sunt permittendæ duæ Processiones de eodem festo in eodem loco eodem die. 9. Apr. 1662.  
 237. Non licet in Ecclesiis, in quibus non asseratur Ss. Sacramentum, celebratio Missæ in feria quinta in Cenâ Domini, nec ejusdem Augustiss. Sacramenti asseratio in sepulchro. 24. Jan. 1659.  
 238. Manus Sacerdotis ad hanc igitur oblationem, debent ita extendi, ut palmæ sint apertæ, pollice dextero super finitrum in modum Crucis super manus, vel vero infra manus. 4. Aug. 1663.  
 239. Passio in hebdomada majori legenda est in Missis priva-tis in cornu Evangelii, licet in Missa solemnium legatur a cele-brante in cornu Epistolæ. 4. Aug. 1663.  
 240. Non solum Cruces, & imagines Salvatoris, sed etiam icones Altarium, & omnes aliæ imagines Sanctorum regendæ sunt in primis Vesperis de Dominica Passionis. 4. Aug. 1663.  
 241. Hebdomadarius in cantandis Horis Canonicis non debet uti stola. 4. Aug. 1663.  
 242. Cruces, quæ sunt a Sacerdote super oblata, non sunt faciendæ manu transversa, sed manu recta in transversa parte Crucis. 4. Aug. 1663.  
 243. Pars inferior Hostiæ, non autem superior præcedenda est, quando dicitur, *Pax Domini sit semper vobiscum*. 4. Aug. 1663.  
 244. Sacrificia in die Commemorationis omnium fidelium De-functorum possunt applicari ad libitum, scilicet in genere pro omnibus, tum in specie pro aliquibus Defunctis. 4. Aug. 1663.  
 245. Lectiones primi Nocturni in Officio de festo duplici Majori sumendæ sunt (ubi sint propria) ex ejus Communione, non vero ex scripto, occurrente. 12. Jul. 1664. licet occurat initium.  
 246. Dedicatio Apollolorum & Saluatoris, extra Urbem non habet integras Vesperas, si die præcedenti vel sequenti, celebretur Officium duplex missæ. 12. Jul. 1664. Idem dicendum de die Octava Dedicacionis.  
 247. Dies Octava non privilegiata dimidiat Vesperas in occur-rentia cum festo duplici minori. 12. Jul. 1664.  
 248. Si transferatur festum S. Lucie in feriam secundam ratione Dominicæ Privilegiatæ, Vesperæ erunt de Octava Concep-tionis cum Commemoratione Sanctæ Lucie. 1. Mart. 1681.  
 249. Quæcumque dies Octava B. V. Mariæ debet habere inte-gras utraque Vesperas in concurrentia cum festo duplici mi-nori 11. Aug. 1691.  
 250. Primmæ, & secundæ Vesperæ Angelorum Custodum di-videndæ sunt a Capitulo, si concurrant cum festo duplici mi-nori. 27. Sept. 1698. (9)  
 \* (9) *Drogavit S. C. hinc Decreto 14. Maji 1707. 20. Aug. 1712. & 16. Sept. 1730. & integras Ss. Angelorum Vesperas utraque cum sola commemoratione sequenti duplici minori esse recitandas statuit.*  
 251. Non permittitur ad Altare majus celebratio Missæ, dum dicuntur in choro Martirium, & Hora. 15. Sept. 1664. (10)  
 \* (10) *Non extat apud Meratium idem tamen præceptum sue-rat. 2. Maji 1620.*  
 252. Ad octavam benedictionem in festo Conversionis S. Pauli Apolloli non dicitur, *cujus conversionem colimus* sed *eius festum*. 23. Febr. 1666. (11) Patet hinc, quid sit faciendum in Officiis Trans-lationis, Apparitionis, Ordinationis, vel Inventionis, aut similibus.  
 \* (11) 13. Febr. 1666. *Simile Decretum prævit 5. Maji 1735.*  
 253. Ubi celebratur festum S. Raphaelis Archangeli, ad octavam benedictionem dicatur, *cujus festum*, non vero, *quorum festum*. 12. Sept. 1692.  
 254. Si simul fiat transferenda festa S. Marci Evangelistæ & Ss. Apollolorum Philippii, & Jacobi, prius reponatur festum S. Marci, deinde festum Apollolorum. 18. Sept. 1666.  
 255. Festum duplex occurrens ante Octavam non privilegia-tam, non est transferendum post Octavam, sed infra eandem celebrandum, prima die non impedita a 30. Sept. 1679.  
 256. Officium particulare aliquos Diocesis vel Religionis, quod occurrit die vigesimaquinta Febr. est transferendum in an-quo Buxitilli ad primam diem non impeditam, dummodo non sit duplex prima classis. 7. Sept. (12) 1680.  
 \* (12) 7. Decembris.  
 257. Officium semiduplex, quod occurrit in Dominica infra Octavam non privilegiatam, non est celebrandum in feria secunda sequenti licet non impedita, si habeatur reponendum aliud festum altioris ritus. 11. Mart. 1681.